



誰もが住んでみたい村に  
農業農村整備

令和3年度

和歌山平野農地防災事業

高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

# 積算書

(当初)

近畿農政局  
和歌山平野農地防災事業所









事業名 和歌山平野農地防災事業				
工事名 高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事				
工事別工事名:小形水門設備製作据付工事				
工種名称	数量	単位	金額	備考
直接製作費内訳			12,089,000	
直接製作費	1.000	式	12,089,000	
・小形水門扉製作工 流入ゲート1門	1.000	式	5,883,000	
・扉体工	1.000	式	1,485,000	
・扉体工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	848,000	
・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	637,000	
・戸当り工	1.000	式	590,000	
・戸当り工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	313,000	
・戸当り工(労務費及び塗装費)	1.000	式	277,000	
・開閉装置工	1.000	式	3,808,000	
・開閉装置(機器単体費・ラック式)	1.000	式	3,808,000	
・小形水門扉製作工 吐出ゲート1門	1.000	式	4,555,000	
・扉体工	1.000	式	446,000	
・扉体工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	227,000	
・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	219,000	
・戸当り工	1.000	式	361,000	
・戸当り工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	158,000	
・戸当り工(労務費及び塗装費)	1.000	式	203,000	
・開閉装置工	1.000	式	3,748,000	
・開閉装置(機器単体費・ラック式)	1.000	式	3,748,000	
・鋼製付属設備製作工 流入ゲート(防護柵、タラップ)	1.000	式	385,000	
・鋼製付属設備製作工 防護柵	1.000	式	314,000	
・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	281,000	
・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	33,000	
・鋼製付属設備製作工 タラップ	1.000	式	71,000	
・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	66,000	
・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	5,000	
・鋼製付属設備製作工 吐出ゲート(防護柵、管理橋)	1.000	式	1,266,000	
・鋼製付属設備製作工 防護柵	1.000	式	322,000	
・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	289,000	
・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	33,000	
・鋼製付属設備製作工 管理橋	1.000	式	944,000	
・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	786,000	
・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	158,000	



事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事				
工事別工事名	小形水門設備製作据付工事				
名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接製作費				12,089,000	
・小形水門扉製作工 流入ゲート1門	1.000	式		5,883,000	
・扉体工	1.000	式		1,485,000	
・扉体工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	848,000	848,000	1式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満	1.000	門	622,082	622,082	歩A・単A S単 43号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),	1.000	式	55,987	55,987	歩A・単A X単 13号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),	1.000	式	31,104	31,104	歩A・単A X単 17号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレン系)	3.300	kg	3,890	12,837	歩A・単A S単 47号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレン系)	6.400	kg	3,890	24,896	歩A・単A S単 47号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロプレン系)	3.400	kg	3,780	12,852	歩A・単A S単 48号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,	1.000	式	88,149	88,149	歩A・単A X単 1号
合 計				847,907	
・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	637,000	637,000	1式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1門	1.000	門	584,200	584,200	歩A・単A S単 39号
X40014 間接労務費 小形水門設備,	1.000	式	350,520	350,520	歩A・単A X単 21号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	52,578	52,578	歩A・単A X単 41号
X40015 工場管理費 小形水門設備,	1.000	式	246,825	246,825	歩A・単A X単 29号
合 計				1,234,123	
計(1)(直接費対象分)				636,778	
計(2)(間接費対象分)				597,345	
・戸当り工	1.000	式		590,000	
・扉体工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	313,000	313,000	1式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,スライドゲート,,25m未満	1.000	門	259,143	259,143	歩A・単A S単 45号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,	1.000	式	15,549	15,549	歩A・単A X単 14号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,	1.000	式	2,591	2,591	歩A・単A X単 18号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,	1.000	式	35,710	35,710	歩A・単A X単 2号
合 計				312,993	
・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	277,000	277,000	1式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,1門	1.000	門	256,540	256,540	歩A・単A S単 40号
X40014 間接労務費 小形水門設備,	1.000	式	153,924	153,924	歩A・単A X単 22号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	20,523	20,523	歩A・単A X単 42号
X40015 工場管理費 小形水門設備,	1.000	式	107,747	107,747	歩A・単A X単 30号
合 計				538,734	
計(1)(直接費対象分)				277,063	
計(2)(間接費対象分)				261,671	
・開閉装置工	1.000	式		3,808,000	
・開閉装置(機器単体費・ラック式)	1.000	式	3,808,000	3,808,000	1式当たり
S40006 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	1,860,000	1,860,000	歩A・単A S単 20号
S40006 ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1.000	式	1,350,000	1,350,000	歩A・単A S単 21号



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	4.900	m	105,000	514,500	歩A・単A S単 22号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	52,500	52,500	歩A・単A S単 23号
S40006 ラックカバー(取付部以外) SUS 単動30kN用 連動50kN用	1.600	m	19,500	31,200	歩A・単A S単 24号
合 計				3,808,200	
・小形水門扉製作工 吐出ゲート1門	1.000	式		4,555,000	
・扉体工	1.000	式		446,000	
・・・扉体工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	227,000	227,000	1式当たり
S40034 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満	1.000	門	156,133	156,133	歩A・単A S単 44号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),	1.000	式	14,052	14,052	歩A・単A X単 15号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),	1.000	式	7,807	7,807	歩A・単A X単 19号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.600	kg	3,890	6,224	歩A・単A S単 47号
S40040 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	2.900	kg	3,890	11,281	歩A・単A S単 47号
S40040 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	2.600	kg	3,780	9,828	歩A・単A S単 48号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,	1.000	式	22,124	22,124	歩A・単A X単 3号
合 計				227,449	
・・・扉体工(労務費及び塗装費)	1.000	式	219,000	219,000	1式当たり
S40017 扉体製作 小形水門,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1門	1.000	門	200,660	200,660	歩A・単A S単 41号
X40014 間接労務費 小形水門設備,	1.000	式	120,396	120,396	歩A・単A X単 23号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)	1.000	式	18,059	18,059	歩A・単A X単 43号
X40015 工場管理費 小形水門設備,	1.000	式	84,779	84,779	歩A・単A X単 31号
合 計				423,894	
計(1)(直接費対象分)				218,719	
計(2)(間接費対象分)				205,175	
・・・戸当り工	1.000	式		361,000	
・・・戸当り工(材料費)ー小形水門ー	1.000	式	158,000	158,000	1式当たり
S40035 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,,スライドゲート,,25m未満	1.000	門	130,504	130,504	歩A・単A S単 46号
X40007 水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,	1.000	式	7,830	7,830	歩A・単A X単 16号
X40011 水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,	1.000	式	1,305	1,305	歩A・単A X単 20号
X40001 補助材料費(製作) 小形水門設備,	1.000	式	17,983	17,983	歩A・単A X単 4号
合 計				157,622	
・・・戸当り工(労務費及び塗装費)	1.000	式	203,000	203,000	1式当たり
S40017 戸当り製作 小形水門,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,1門	1.000	門	187,960	187,960	歩A・単A S単 42号
X40014 間接労務費 小形水門設備,	1.000	式	112,776	112,776	歩A・単A X単 24号
X40016 塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り	1.000	式	15,037	15,037	歩A・単A X単 44号
X40015 工場管理費 小形水門設備,	1.000	式	78,943	78,943	歩A・単A X単 32号
合 計				394,716	
計(1)(直接費対象分)				202,997	
計(2)(間接費対象分)				191,719	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・ ・ 開閉装置工					
	1.000	式		3,748,000	
・ ・ ・ 開閉装置 (機器単体費・ラック式)					1式当たり
	1.000	式	3,748,000	3,748,000	
S40006 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1.000	台	1,720,000	1,720,000	歩A・単A S単 25号
S40006 ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1.000	式	1,350,000	1,350,000	歩A・単A S単 21号
S40006 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	7.000	m	78,700	550,900	歩A・単A S単 26号
S40006 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	34,500	34,500	歩A・単A S単 27号
S40006 ラックカバー (取付部以外) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用	0.700	m	19,500	13,650	歩A・単A S単 28号
S40006 ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	68,200	68,200	歩A・単A S単 29号
S40006 振止アタッチメント SUS304 150mm×75mm	13.300	kg	825	10,973	歩A・単A S単 30号
合 計				3,748,223	
・ 鋼製付属設備製作工 流入ゲート (防護柵、タラップ)	1.000	式		385,000	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 防護柵	1.000	式		314,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	281,000	281,000	1式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板 (中板) SS400 厚さ4.5mm	0.700	kg	141	99	歩A・単A S単 5号
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm	38.000	kg	141	5,358	歩A・単A S単 6号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	154.600	kg	120	18,552	歩A・単A S単 7号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	106.300	kg	177	18,815	歩A・単A S単 8号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	39.300	kg	154	6,052	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	91.500	kg	154	14,091	歩A・単A S単 10号
X40001 補助材料費 (製作) 鋼製付属設備,	1.000	式	8,186	8,186	歩A・単A X単 5号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	7.200	kg	1,140	8,208	歩A・単A S単 31号
S40013 樹脂アンカー HP-16	1.000	kg	8,988	8,988	歩A・単A S単 32号
X40003 鋼製付属製作 防護柵, 1基	1.000	基	193,040	193,040	歩A・単A X単 9号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,	1.000	式	115,824	115,824	歩A・単A X単 25号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	77,216	77,216	歩A・単A X単 33号
合 計				474,429	
計 (1) (直接費対象分)				281,389	
計 (2) (間接費対象分)				193,040	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (塗装費)	1.000	式	33,000	33,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	431.000	kg	77	33,187	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	8,297	8,297	歩A・単A X単 34号
合 計				41,484	
計 (1) (直接費対象分)				33,187	
計 (2) (間接費対象分)				8,297	
・ ・ 鋼製付属設備製作工 タラップ	1.000	式		71,000	
・ ・ ・ 鋼製付属設備工 (製作費)	1.000	式	66,000	66,000	1式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm	1.100	kg	141	155	歩A・単A S単 6号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm	7.200	kg	120	864	歩A・単A S単 11号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	8.200	kg	167	1,369	歩A・単A S単 12号
S40001 配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	47.200	kg	167	7,882	歩A・単A S単 12号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,	1.000	式	1,335	1,335	歩A・単A X単 6号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	1.900	kg	1,140	2,166	歩A・単A S単 31号
S40013 樹脂アンカー HP-12	0.100	kg	10,750	1,075	歩A・単A S単 33号
S40013 グリップアンカー SUS304, SGA-16M	0.200	kg	971	194	歩A・単A S単 34号
X40003 鋼製付属製作 タラップ, 1基	1.000	基	50,800	50,800	歩A・単A X単 10号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,	1.000	式	30,480	30,480	歩A・単A X単 26号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	20,320	20,320	歩A・単A X単 35号
合計				116,640	
計(1)(直接費対象分)				65,840	
計(2)(間接費対象分)				50,800	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	5,000	5,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	63.700	kg	77	4,905	歩A・単A
X40015 工場管理費 小形水門設備,	1.000	式	1,226	1,226	歩A・単A X単 36号
合計				6,131	
計(1)(直接費対象分)				4,905	
計(2)(間接費対象分)				1,226	
・鋼製付属設備製作工 吐出ゲート(防護柵,管理橋)	1.000	式		1,266,000	
・鋼製付属設備製作工 防護柵	1.000	式		322,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	289,000	289,000	1式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ4.5mm	0.800	kg	141	113	歩A・単A S単 5号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm	42.800	kg	141	6,035	歩A・単A S単 6号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	146.200	kg	122	17,836	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	124.000	kg	177	21,948	歩A・単A S単 8号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	31.500	kg	154	4,851	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	87.200	kg	154	13,429	歩A・単A S単 10号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,	1.000	式	8,348	8,348	歩A・単A X単 7号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	10.100	kg	1,140	11,514	歩A・単A S単 31号
S40013 ケミカルセッター HP-16	1.300	kg	8,988	11,684	歩A・単A S単 35号
X40003 鋼製付属製作 防護柵, 1基	1.000	基	193,040	193,040	歩A・単A X単 11号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,	1.000	式	115,824	115,824	歩A・単A X単 27号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	77,216	77,216	歩A・単A X単 37号
合計				481,838	
計(1)(直接費対象分)				288,798	
計(2)(間接費対象分)				193,040	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	33,000	33,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	432.500	kg	77	33,303	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	8,326	8,326	歩A・単A X単 38号
合計				41,629	
計(1)(直接費対象分)				33,303	
計(2)(間接費対象分)				8,326	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
・鋼製付属設備製作工 管理橋	1.000	式		944,000	
・・・鋼製付属設備工(製作費)	1.000	式	786,000	786,000	1式当たり
S40001 一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ4.5mm	0.700	kg	141	99	歩A・単A S単 5号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm	0.900	kg	141	127	歩A・単A S単 14号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm	119.500	kg	141	16,850	歩A・単A S単 6号
S40001 一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm	42.200	kg	141	5,950	歩A・単A S単 15号
S40001 縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	470.100	kg	138	64,874	歩A・単A S単 16号
S40001 一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm	14.600	kg	110	1,606	歩A・単A S単 17号
S40001 一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm	93.000	kg	113	10,509	歩A・単A S単 18号
S40001 一般構造用H形鋼 SS400 t ≤ 30mm H = 125~200mm	804.400	kg	108	86,875	歩A・単A S単 19号
S40001 一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	202.100	kg	122	24,656	歩A・単A S単 13号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	142.600	kg	177	25,240	歩A・単A S単 8号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	52.300	kg	154	8,054	歩A・単A S単 9号
S40001 一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	104.700	kg	154	16,124	歩A・単A S単 10号
X40001 補助材料費(製作) 鋼製付属設備,	1.000	式	33,925	33,925	歩A・単A X単 8号
S40013 ステンレスボルト・ナット SUS304	18.200	kg	1,140	20,748	歩A・単A S単 31号
S40013 ケミカルセッター HP-16	0.300	kg	8,988	2,696	歩A・単A S単 35号
S40013 旗蝶番 SUS304	0.300	kg	2,488	746	歩A・単A S単 36号
S40013 南京錠 黄銅	0.200	kg	6,950	1,390	歩A・単A S単 37号
S40013 立入禁止板 A5083	0.600	kg	670	402	歩A・単A S単 38号
X40003 鋼製付属製作 管理橋,,1基	1.000	基	464,820	464,820	歩A・単A X単 12号
X40014 間接労務費 鋼製付属設備,	1.000	式	278,892	278,892	歩A・単A X単 28号
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	185,928	185,928	歩A・単A X単 39号
合計				1,250,511	
計(1)(直接費対象分)				785,691	
計(2)(間接費対象分)				464,820	
・・・鋼製付属設備工(塗装費)	1.000	式	158,000	158,000	1式当たり
K78621 溶融亜鉛メッキ 溶融亜鉛メッキ	2,047.100	kg	77	157,627	歩A・単A
X40015 工場管理費 鋼製付属設備,	1.000	式	39,407	39,407	歩A・単A X単 40号
合計				197,034	
計(1)(直接費対象分)				157,627	
計(2)(間接費対象分)				39,407	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接工事費				3,498,000	
・輸送費	1.000	式		527,000	
・ ・輸送費	1.000	式		527,000	
・ ・ ・輸送費(小形水門)	1.000	式	527,000	527,000	1式当たり
S41002 輸送費(小形水門扉)流入ゲート 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造,プレートゲート・スライドゲート,,	1.000	式	222,000	222,000	歩A・単A S単 49号
S41002 輸送費(小形水門扉)吐出ゲート 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造,プレートゲート・スライドゲート,,	1.000	式	217,000	217,000	歩A・単A S単 50号
S41002 輸送費(鋼製付属)管理橋 鋼製付属設備,,	1.000	式	88,000	88,000	歩A・単A S単 51号
合 計				527,000	
・小形水門扉据付工 流入ゲート1門	1.000	式		648,000	
・ ・小形水門扉据付工	1.000	式		648,000	
・ ・ ・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	1.000	式	648,000	648,000	1式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	496,104	496,104	歩A・単A S単 52号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,	1.000	式	332,035	332,035	歩A・単A X単 59号
X41003 据付材料費 小形水門設備,	1.000	式	14,883	14,883	歩A・単A X単 49号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,	1.000	式	7,442	7,442	歩A・単A X単 45号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	186	744	歩A・単A S単 1号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次・2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ゾブ型),4.9ton吊り	3.000	日	38,500	115,500	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,599	10,396	歩A・単A S単 3号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,533	2,533	歩A・単A X単 55号
合 計				979,637	
計(1)(直接費対象分)				647,602	
計(2)(間接費対象分)				332,035	
・小形水門扉据付工 吐出ゲート1門	1.000	式		406,000	
・ ・小形水門扉据付工	1.000	式		406,000	
・ ・ ・水門扉据付工及び直接経費(小形水門)	1.000	式	406,000	406,000	1式当たり
S41009 水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,1門	1.000	門	264,915	264,915	歩A・単A S単 53号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】,	1.000	式	176,266	176,266	歩A・単A X単 60号
X41003 据付材料費 小形水門設備,	1.000	式	7,947	7,947	歩A・単A X単 50号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備,	1.000	式	3,974	3,974	歩A・単A X単 46号
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] ,定格電流200A,交替制補正対象外	4.000	日	186	744	歩A・単A S単 1号
S16004 ラフレソルレン[油圧伸縮ゾブ型・排対型(1次・2次)] ラフレソルレン(油圧伸縮ゾブ型),4.9ton吊り	3.000	日	38,500	115,500	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動),8KVA	4.000	日	2,599	10,396	歩A・単A S単 3号
X41005 雑器具損料	1.000	式	2,533	2,533	歩A・単A X単 56号
合 計				582,275	
計(1)(直接費対象分)				406,009	
計(2)(間接費対象分)				176,266	
・電気盤類据付工(用排水機以外)	1.000	式		1,170,000	
・ ・電気共通設備工(用排水機以外) 流入ゲート一次配線	1.000	式		667,000	
・ ・ ・配線工	1.000	式	667,000	667,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内	3.200	m	1,708	5,466	歩A・単A S単 54号

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内	18.500	m	1,112	20,572	歩A・単A S単 55号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋 内	1.200	m	870	1,044	歩A・単A S単 56号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	5.700	m	1,355	7,724	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	64.000	m	1,355	86,720	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	3.200	m	1,813	5,802	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	18.500	m	1,217	22,515	歩A・単A S単 59号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内	1.200	m	975	1,170	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	5.700	m	1,460	8,322	歩A・単A S単 61号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	64.000	m	1,460	93,440	歩A・単A S単 61号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	3.200	m	2,819	9,021	歩A・単A S単 62号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	18.500	m	2,819	52,152	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内	1.200	m	2,378	2,854	歩A・単A S単 64号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	5.700	m	3,260	18,582	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	64.000	m	3,260	208,640	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内	3.200	m	1,728	5,530	歩A・単A S単 66号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内	18.500	m	1,132	20,942	歩A・単A S単 67号
S42103 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋 内	1.200	m	890	1,068	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内	5.700	m	1,375	7,838	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内	64.000	m	1,375	88,000	歩A・単A S単 69号
合 計				667,402	
・ ・ 電気共通設備工(用排水機以外) 吐出ゲート一次配線	1.000	式		503,000	
・ ・ ・ 配線工	1.000	式	503,000	503,000	1式当たり
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ラック・ダクト内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内	3.200	m	1,708	5,466	歩A・単A S単 54号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ビット、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋外・屋内	6.500	m	1,112	7,228	歩A・単A S単 55号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋 内	1.200	m	870	1,044	歩A・単A S単 56号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	12.000	m	1,355	16,260	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内	45.700	m	1,355	61,924	歩A・単A S単 57号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	3.200	m	1,813	5,802	歩A・単A S単 58号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	6.500	m	1,217	7,911	歩A・単A S単 59号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内	1.200	m	975	1,170	歩A・単A S単 60号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	12.000	m	1,460	17,520	歩A・単A S単 61号
S42102 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	45.700	m	1,460	66,722	歩A・単A S単 61号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ラック・ダクト内、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	3.200	m	2,819	9,021	歩A・単A S単 62号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ビット、その他、-、-、-mm2、屋外・屋内	6.500	m	2,819	18,324	歩A・単A S単 63号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、ころがし(天井・床下)、その他、-、-、-mm2、屋 内	1.200	m	2,378	2,854	歩A・単A S単 64号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	12.000	m	3,260	39,120	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C、管 内、その他、-、-、-mm2、地中・屋外・屋内	45.700	m	3,260	148,982	歩A・単A S単 65号
S42103 制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内	3.200	m	1,728	5,530	歩A・単A S単 66号
S42103 制御ケーブル配線工 、ビット、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内	6.500	m	1,132	7,358	歩A・単A S単 67号
S42103 制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋 内	1.200	m	890	1,068	歩A・単A S単 68号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内	12.000	m	1,375	16,500	歩A・単A S単 69号
S42103 制御ケーブル配線工 、管 内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、地中・屋外・屋内	45.700	m	1,375	62,838	歩A・単A S単 69号

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事				

工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
合 計				502,642	
・鋼製付属設備据付工 流入ゲート(防護柵、タラップ)	1.000	式		295,000	
・鋼製付属設備据付工 防護柵、タラップ	1.000	式		295,000	
・・・鋼製付属設備据付工	1.000	式	125,000	125,000	1式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 1基	1.000	基	91,046	91,046	歩A・単A X単 51号
X41004 鋼製付属設備据付工 タラップ, 1基	1.000	基	31,700	31,700	歩A・単A X単 52号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】	1.000	式	81,984	81,984	歩A・単A X単 61号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備	1.000	式	1,841	1,841	歩A・単A X単 47号
合 計				206,571	
計(1) (直接費対象分)				124,587	
計(2) (間接費対象分)				81,984	
・・・鋼製付属設備据付工(直接経費)	1.000	式	170,000	170,000	1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A, 交替制補正対象外	4.000	日	186	744	歩A・単A S単 1号
S16004 ラフレソールン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)] ラフレソールン(油圧伸縮シブ型), 4.9ton吊り	4.000	日	38,500	154,000	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA	4.000	日	2,913	11,652	歩A・単A S単 4号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,328	3,328	歩A・単A X単 57号
合 計				169,724	
・鋼製付属設備据付工 吐出ゲート(防護柵、管理橋)	1.000	式		452,000	
・鋼製付属設備据付工 防護柵、管理橋	1.000	式		452,000	
・・・鋼製付属設備据付工	1.000	式	282,000	282,000	1式当たり
X41004 鋼製付属設備据付工 防護柵, 1基	1.000	基	91,046	91,046	歩A・単A X単 53号
X41004 鋼製付属設備据付工 管理橋, 1基	1.000	基	186,680	186,680	歩A・単A X単 54号
X41006 据付間接費 小形水門設備【新設】	1.000	式	186,514	186,514	歩A・単A X単 62号
X41002 補助材料費(据付) 小形水門設備	1.000	式	4,166	4,166	歩A・単A X単 48号
合 計				468,406	
計(1) (直接費対象分)				281,892	
計(2) (間接費対象分)				186,514	
・・・鋼製付属設備据付工(直接経費)	1.000	式	170,000	170,000	1式当たり
S16002 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A, 交替制補正対象外	4.000	日	186	744	歩A・単A S単 1号
S16004 ラフレソールン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)] ラフレソールン(油圧伸縮シブ型), 4.9ton吊り	4.000	日	38,500	154,000	歩A・単A S単 2号
S16004 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA	4.000	日	2,913	11,652	歩A・単A S単 4号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,328	3,328	歩A・単A X単 58号
合 計				169,724	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S16002	*** S単-1号 *** 電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]					
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 、定格電流200A、交替制補正対象外		日	186		歩A・単A
S16004	*** S単-2号 *** フフレシクレン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)]					
	フフレシクレン[油圧伸縮シブ型・排対型(1次・2次)] フフレシクレン(油圧伸縮シブ型)、4.9ton吊り		日	38,500		歩A・単A
S16004	*** S単-3号 *** 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]					
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)、8KVA		日	2,599		歩A・単A
S16004	*** S単-4号 *** 発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]					
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)、8KVA		日	2,913		歩A・単A
S40001	*** S単-5号 *** 一般構造用圧延鋼板(中板)					
	一般構造用圧延鋼板(中板) SS400 厚さ4.5mm		kg	141		歩A・単A
S40001	*** S単-6号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ8mm~11mm		kg	141		歩A・単A
S40001	*** S単-7号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm		kg	120		歩A・単A
S40001	*** S単-8号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm		kg	177		歩A・単A
S40001	*** S単-9号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm		kg	154		歩A・単A
S40001	*** S単-10号 *** 一般構造用角形鋼管					
	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm		kg	154		歩A・単A
S40001	*** S単-11号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm		kg	120		歩A・単A
S40001	*** S単-12号 *** 配管用炭素鋼鋼管					
	配管用炭素鋼鋼管 SGP(黒管ねじなし) 32A以下		kg	167		歩A・単A
S40001	*** S単-13号 *** 一般構造用平鋼					
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm		kg	122		歩A・単A
S40001	*** S単-14号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm		kg	141		歩A・単A
S40001	*** S単-15号 *** 一般構造用圧延鋼板(厚板)					
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm		kg	141		歩A・単A
S40001	*** S単-16号 *** 縞鋼板					
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm		kg	138		歩A・単A
S40001	*** S単-17号 *** 一般構造用溝形鋼					
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm		kg	110		歩A・単A
S40001	*** S単-18号 *** 一般構造用等辺山形鋼					
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm		kg	113		歩A・単A
S40001	*** S単-19号 *** 一般構造用H形鋼					
	一般構造用H形鋼 SS400 t≦30mm H=125~200mm		kg	108		歩A・単A
S40006	*** S単-20号 *** ラック電動開閉機 単動					
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN		台	1,860,000		歩A・単A
S40006	*** S単-21号 *** ラック電動開閉機搭載型機側操作盤					
	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型		式	1,350,000		歩A・単A
S40006	*** S単-22号 *** ラック棒 SUS304					



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40006	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用 *** S単-23号 ***		m	105,000		歩A・単A
	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用 *** S単-24号 ***		個	52,500		歩A・単A
S40006	ラックカバー(取付部以外) SUS ラックカバー(取付部以外) SUS 単動30kN用 連動50kN用 *** S単-25号 ***		m	19,500		歩A・単A
	ラック電動開閉機 単動 ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN *** S単-26号 ***		台	1,720,000		歩A・単A
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用 *** S単-27号 ***		m	78,700		歩A・単A
	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN-40kN用 *** S単-28号 ***		個	34,500		歩A・単A
S40006	ラックカバー(取付部以外) SUS ラックカバー(取付部以外) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用 *** S単-29号 ***		m	19,500		歩A・単A
	ラック中間軸受 SUS304 ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用 *** S単-30号 ***		個	68,200		歩A・単A
S40006	振止アタッチメント 振止アタッチメント SUS304 150mm×75mm *** S単-31号 ***		kg	825		歩A・単A
	ステンレスボルト・ナット ステンレスボルト・ナット SUS304 *** S単-32号 ***		kg	1,140		歩A・単A
S40013	樹脂アンカー 樹脂アンカー HP-16 *** S単-33号 ***		kg	8,988		歩A・単A
	樹脂アンカー 樹脂アンカー HP-12 *** S単-34号 ***		kg	10,750		歩A・単A
S40013	グリップアンカー グリップアンカー SUS304, SGA-16M *** S単-35号 ***		kg	971		歩A・単A
	ケミカルセッター ケミカルセッター HP-16 *** S単-36号 ***		kg	8,988		歩A・単A
S40013	旗蝶番 旗蝶番 SUS304 *** S単-37号 ***		kg	2,488		歩A・単A
	南京錠 南京錠 黄銅 *** S単-38号 ***		kg	6,950		歩A・単A
S40013	立入禁止板 立入禁止板 A5083 *** S単-39号 ***		kg	670		歩A・単A
	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1門 *** S単-40号 ***		門	584,200		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,1門 *** S単-41号 ***		門	256,540		歩A・単A
	扉体製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,扉体,,1門 *** S単-42号 ***		門	200,660		歩A・単A
S40017	戸当り製作 水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,戸当り,,1門 *** S単-43号 ***		門	187,960		歩A・単A
	水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満		門	622,082		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事					
工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事						
コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
S40034	*** S単-44号 *** 水門設備主要部材費(扉体) 水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満		門	156,133		歩A・単A
S40035	*** S単-45号 *** 水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,スライドゲート,,25m未満		門	259,143		歩A・単A
S40035	*** S単-46号 *** 水門設備主要部材費(戸当り) 水門設備主要部材費(戸当り) 小形水門,スライドゲート,,25m未満		門	130,504		歩A・単A
S40040	*** S単-47号 *** 水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)		kg	3,890		歩A・単A
S40040	*** S単-48号 *** 水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg	3,780		歩A・単A
S41002	*** S単-49号 *** 輸送費(小形水門扉)流入ゲート 輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ラゲート・スライドゲート,,		式	222,000		歩A・単A
S41002	*** S単-50号 *** 輸送費(小形水門扉)吐出ゲート 輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ラゲート・スライドゲート,,		式	217,000		歩A・単A
S41002	*** S単-51号 *** 輸送費(鋼製付属)管理橋 輸送費 鋼製付属設備,,		式	88,000		歩A・単A
S41009	*** S単-52号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,1門		門	496,104		歩A・単A
S41009	*** S単-53号 *** 水門設備据付工 水門設備据付工 小形水門,スライドゲート(4方水密),,1門		門	264,915		歩A・単A
S42102	*** S単-54号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内		m	1,708		歩A・単A
S42102	*** S単-55号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ピット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内		m	1,112		歩A・単A
S42102	*** S単-56号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ころがし(天井・床下),CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋 内		m	870		歩A・単A
S42102	*** S単-57号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 ,管 内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,地中・屋外・屋内		m	1,355		歩A・単A
S42102	*** S単-58号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,ラック・ダクト内,その他,-,-mm2,屋外・屋内		m	1,813		歩A・単A
S42102	*** S単-59号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,ピット,その他,-,-mm2,屋外・屋内		m	1,217		歩A・単A
S42102	*** S単-60号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内		m	975		歩A・単A
S42102	*** S単-61号 *** 低圧電力ケーブル・電線配線工 低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,管 内,その他,-,-mm2,地中・屋外・屋内		m	1,460		歩A・単A
S42103	*** S単-62号 *** 制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C,ラック・ダクト内,その他,-,-mm2,屋外・屋内		m	2,819		歩A・単A
S42103	*** S単-63号 *** 制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C,ピット,その他,-,-mm2,屋外・屋内		m	2,819		歩A・単A
S42103	*** S単-64号 *** 制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C,ころがし(天井・床下),その他,-,-mm2,屋 内		m	2,378		歩A・単A
S42103	*** S単-65号 *** 制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C,管内,その他,-,mm2,地中・屋外・屋内 *** S単-66号 ***		m	3,260		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ラック・ダクト内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内 *** S単-67号 ***		m	1,728		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ピット,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋外・屋内 *** S単-68号 ***		m	1,132		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,ころがし(天井・床下),CVV-Sケーブル,2心,2mm2,屋 内 *** S単-69号 ***		m	890		歩A・単A
S42103	制御ケーブル配線工 制御ケーブル配線工 ,管 内,CVV-Sケーブル,2心,2mm2,地中・屋外・屋内		m	1,375		歩A・単A
X40001	*** X単-1号 *** 補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, *** X単-2号 ***		式	88,149		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, *** X単-3号 ***		式	35,710		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, *** X単-4号 ***		式	22,124		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 小形水門設備, *** X単-5号 ***		式	17,983		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, *** X単-6号 ***		式	8,186		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, *** X単-7号 ***		式	1,335		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, *** X単-8号 ***		式	8,348		歩A・単A
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備, *** X単-9号 ***		式	33,925		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,,1基 *** X単-10号 ***		基	193,040		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 タラップ,,1基 *** X単-11号 ***		基	50,800		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 防護柵,,1基 *** X単-12号 ***		基	193,040		歩A・単A
X40003	鋼製付属製作					
	鋼製付属設備製作工 管理橋,,1基 *** X単-13号 ***		基	464,820		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS), *** X単-14号 ***		式	55,987		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り, *** X単-15号 ***		式	15,549		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS), *** X単-16号 ***		式	14,052		歩A・単A
X40007	水門設備副部材費					
	水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り, *** X単-17号 ***		式	7,830		歩A・単A
X40011	水門設備部品費					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
	水門設備部品費 小形水門,ﾌﾞﾚｯﾄｶﾞｰﾝﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,扉体(SUS), *** X単-18号 ***		式	31,104		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,ﾌﾞﾚｯﾄｶﾞｰﾝﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,戸当り, *** X単-19号 ***		式	2,591		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,ﾌﾞﾚｯﾄｶﾞｰﾝﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,扉体(SUS), *** X単-20号 ***		式	7,807		歩A・単A
X40011	水門設備部品費 水門設備部品費 小形水門,ﾌﾞﾚｯﾄｶﾞｰﾝﾞ構造ｽﾗｲﾄﾞゲｰﾄ,戸当り, *** X単-21号 ***		式	1,305		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, *** X単-22号 ***		式	350,520		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, *** X単-23号 ***		式	153,924		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, *** X単-24号 ***		式	120,396		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 小形水門設備, *** X単-25号 ***		式	112,776		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, *** X単-26号 ***		式	115,824		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, *** X単-27号 ***		式	30,480		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, *** X単-28号 ***		式	115,824		歩A・単A
X40014	間接労務費 間接労務費 鋼製付属設備, *** X単-29号 ***		式	278,892		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, *** X単-30号 ***		式	246,825		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, *** X単-31号 ***		式	107,747		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, *** X単-32号 ***		式	84,779		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, *** X単-33号 ***		式	78,943		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, *** X単-34号 ***		式	77,216		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, *** X単-35号 ***		式	8,297		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, *** X単-36号 ***		式	20,320		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 小形水門設備, *** X単-37号 ***		式	1,226		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, *** X単-38号 ***		式	77,216		歩A・単A
X40015	工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備, *** X単-38号 ***		式	8,326		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
X40015	*** X単- 39号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,		式	185,928		歩A・単A
X40015	*** X単- 40号 *** 工場管理費 工場管理費 鋼製付属設備,		式	39,407		歩A・単A
X40016	*** X単- 41号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)		式	52,578		歩A・単A
X40016	*** X単- 42号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門, 戸当り		式	20,523		歩A・単A
X40016	*** X単- 43号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材: SUS)		式	18,059		歩A・単A
X40016	*** X単- 44号 *** 塗装費(水門設備) 塗装費(水門設備) 小形水門, 戸当り		式	15,037		歩A・単A
X41002	*** X単- 45号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,		式	7,442		歩A・単A
X41002	*** X単- 46号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,		式	3,974		歩A・単A
X41002	*** X単- 47号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,		式	1,841		歩A・単A
X41002	*** X単- 48号 *** 補助材料費(据付) 補助材料費(据付) 小形水門設備,		式	4,166		歩A・単A
X41003	*** X単- 49号 *** 据付材料費 据付材料費 小形水門設備,		式	14,883		歩A・単A
X41003	*** X単- 50号 *** 据付材料費 据付材料費 小形水門設備,		式	7,947		歩A・単A
X41004	*** X単- 51号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵, 1基		基	91,046		歩A・単A
X41004	*** X単- 52号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 タラップ, 1基		基	31,700		歩A・単A
X41004	*** X単- 53号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 防護柵, 1基		基	91,046		歩A・単A
X41004	*** X単- 54号 *** 鋼製付属設備据付工 鋼製付属設備据付工 管理橋, 1基		基	186,680		歩A・単A
X41005	*** X単- 55号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	2,533		歩A・単A
X41005	*** X単- 56号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	2,533		歩A・単A
X41005	*** X単- 57号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,328		歩A・単A
X41005	*** X単- 58号 *** 雑器具損料 雑器具損料		式	3,328		歩A・単A
X41006	*** X単- 59号 *** 据付間接費 据付間接費 小形水門設備【新設】,		式	332,035		歩A・単A
X41006	*** X単- 60号 *** 据付間接費					



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 1号 ***						
S16002	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)], 定格電流200A, 交替制補正対象外			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械コード《単位が日のみ》	M27382		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 機械損料算出区分	運転1日当たり算出		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	1.63				
	5) 単価計上区分	機械損料+燃料				
	6) 燃料区分	軽油				
	7) 燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8) 燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9) 交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27382	電気溶接機[交流アーク式(手動・電撃防止器内蔵型)] 定格電流200A	1.630	供用日	114	186	
P34029	軽油 パトロール給油	0.000	L	121	0	
	合 計				186	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		186	
Y00001	単位					
*** S単- 2号 ***						
S16004	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] ラフレンクレン(油圧伸縮ジブ型), 4.9ton吊り			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分	ラフレンクレン(油圧伸縮ジブ型)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	4.9ton吊り		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01082	ラフレンクレン[油圧伸縮ジブ型・排対型(1次・2次)] 吊上能力4.9t吊	1.000	日	38,500	38,500	
	合 計				38,500	算出数量 1.000 日
	単 価		日		38,500	
*** S単- 3号 ***						
S16004	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	8KVA		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02051	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量8kva	1.200	日	1,510	1,812	
P34029	軽油 パトロール給油	6.500	L	121	787	
	合 計				2,599	算出数量 1.000 日
	単 価		日		2,599	
*** S単- 4号 ***						
S16004	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 発動発電機(ディーゼルエンジン駆動), 8KVA			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分	発動発電機(ディーゼルエンジン駆動)		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 規格	8KVA		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	4) 運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5) 長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F02051	発動発電機[D駆動・排対型(1次・2次)] 定格容量8kva	1.200	日	1,510	1,812	
P34029	軽油 パトロール給油	9.100	L	121	1,101	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				2,913	算出数量 1,000 日
	単価		日		2,913	
	*** S単- 5号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (中板)		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (中板) SS400 厚さ4.5mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01052		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ4.5mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビ- H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01052	一般構造用圧延鋼板 (中板) SS400 厚さ4.5mm	1,000	kg	141	141	
	合計				141	算出数量 1,000 kg
	単価		kg		141	
K16141	スクラップ ヘビ- H 1	1,000	kg	38	38	
	*** S単- 6号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板 (厚板)		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01072		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ8mm~11mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビ- H 1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01072	一般構造用圧延鋼板 (厚板) SS400 厚さ8mm~11mm	1,000	kg	141	141	
	合計				141	算出数量 1,000 kg
	単価		kg		141	
K16141	スクラップ ヘビ- H 1	1,000	kg	38	38	
	*** S単- 7号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×50~75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビ- H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	1,000	kg	120	120	
	合計				120	算出数量 1,000 kg
	単価		kg		120	
K16141	スクラップ ヘビ- H 1	1,000	kg	38	38	
	*** S単- 8号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1,000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13026		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	STKR400 90mm×90mm×3.2mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビ- H 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13026	一般構造用角形鋼管 STKR400 90mm×90mm×3.2mm	1,000	kg	177	177	



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				177	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		177	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38	38	
	*** S単- 9号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13024		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	STKR400 60mm×30mm×2.3mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13024	一般構造用角形鋼管 STKR400 60mm×30mm×2.3mm	1.000	kg	154	154	
	合計				154	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		154	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38	38	
	*** S単- 10号 ***					
S40001	一般構造用角形鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13025		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	STKR400 100mm×50mm×3.2mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K13025	一般構造用角形鋼管 STKR400 100mm×50mm×3.2mm	1.000	kg	154	154	
	合計				154	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		154	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38	38	
	*** S単- 11号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01325		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 9mm×50~75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	形鋼、平鋼		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01325	一般構造用平鋼 SS400 9mm×50~75mm	1.000	kg	120	120	
	合計				120	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		120	
K16141	スクラップ ヘビーH 1	1.000	kg	38	38	
	*** S単- 12号 ***					
S40001	配管用炭素鋼鋼管		kg		1.000	歩A 当たり算出
	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K13071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SGP (黒管ねじなし) 32A以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼管		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH 1				
	5)材料割増率(%)	10.000				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K13071	配管用炭素鋼鋼管 SGP (黒管ねじなし) 32A以下	1.000	kg	167	167	
	合計				167	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		167	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-13号 ***					
S40001	一般構造用平鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01323		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 6mm×50~75mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンレスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01323	一般構造用平鋼 SS400 6mm×50~75mm	1.000	kg	122	122	
	合計				122	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		122	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-14号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01071		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンレスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01071	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ6.0mm	1.000	kg	141	141	
	合計				141	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		141	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-15号 ***					
S40001	一般構造用圧延鋼板(厚板)		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K01073		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400 厚さ12mm~25mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンレスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH1				
	5)材料割増率(%)	12.000				
K01073	一般構造用圧延鋼板(厚板) SS400 厚さ12mm~25mm	1.000	kg	141	141	
	合計				141	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		141	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-16号 ***					
S40001	縞鋼板		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)材料(鋼材)コード	K15112		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)材料規格	SS400相当 厚さ6.0mm		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)材料名	鋼板、ステンレスクラッド鋼板		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)スクラップの該当品目	ヘビーH1				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)材料割増率(%)	12.000				
K15112	縞鋼板 SS400相当 厚さ6.0mm	1.000	kg	138	138	
	合計				138	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		138	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-17号 ***					
S40001	一般構造用溝形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K01192				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SS400 100mm×50mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	形鋼、平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	へび-H1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01192	一般構造用溝形鋼 SS400 100mm×50mm	1.000	kg	110	110	
	合計				110	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		110	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-18号 ***					
S40001	一般構造用等辺山形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K01142				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SS400 90~100mm×7~10mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	形鋼、平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	へび-H1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01142	一般構造用等辺山形鋼 SS400 90~100mm×7~10mm	1.000	kg	113	113	
	合計				113	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		113	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-19号 ***					
S40001	一般構造用H形鋼		kg		1.000	歩A 当たり算出
	一般構造用H形鋼 SS400 t ≤30mm H=125~200mm					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)材料(鋼材)コード	K01252				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)材料規格	SS400 t ≤30mm H=125~200mm				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	3)材料名	形鋼、平鋼				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	4)スクラップの該当品目	へび-H1				
	5)材料割増率(%)	10.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t ≤30mm H=125~200mm	1.000	kg	108	108	
	合計				108	算出数量 1.000 kg
	単価		kg		108	
K16141	スクラップ ヘビーH1	1.000	kg	38	38	
	*** S単-20号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1.000	歩A 当たり算出
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)基礎データコード	K26002				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし
	2)規格	巻上能力 30kN				基本給時間:8.0 超勤時間:0.0

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26002	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 30kN	1.000	台	1,860,000	1,860,000	
	合計				1,860,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,860,000	
	*** S単- 21号 ***					
S40006	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型		式		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26362 ダム堰対応型		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
K26362	ラック電動開閉機搭載型機側操作盤 ダム堰対応型	1.000	式	1,350,000	1,350,000	
	合計				1,350,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,350,000	
	*** S単- 22号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304 ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26223 単動30kN用 連動50kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
K26223	ラック棒 SUS304 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	105,000	105,000	
	合計				105,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				105,000	
	*** S単- 23号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13 ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26313 単動30kN用 連動50kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
K26313	ラック継手・吊りピン SCS13 単動30kN用 連動50kN用	1.000	個	52,500	52,500	
	合計				52,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				52,500	
	*** S単- 24号 ***					
S40006	ラックカバー (取付部以外) SUS ラックカバー (取付部以外) SUS 単動30kN用 連動50kN用		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データ 2)規格	K26453 単動30kN用 連動50kN用		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
K26453	ラックカバー (取付部以外) SUS 単動30kN用 連動50kN用	1.000	m	19,500	19,500	
	合計				19,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,500	
	*** S単- 25号 ***					
S40006	ラック電動開閉機 単動		台		1.000 各単位	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26001 巻上能力 20kN		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26001	ラック電動開閉機 単動 巻上能力 20kN	1.000	台	1,720,000	1,720,000	
	合計				1,720,000	算出数量 1.000 各単位
	単価				1,720,000	
	*** S単-26号 ***					
S40006	ラック棒 SUS304		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26222 単動20kN用 連動30kN-40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26222	ラック棒 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	m	78,700	78,700	
	合計				78,700	算出数量 1.000 各単位
	単価				78,700	
	*** S単-27号 ***					
S40006	ラック継手・吊りピン SCS13		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN-40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26312 単動20kN用 連動30kN-40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26312	ラック継手・吊りピン SCS13 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	34,500	34,500	
	合計				34,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				34,500	
	*** S単-28号 ***					
S40006	ラックカバー (取付部以外) SUS		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラックカバー (取付部以外) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26452 単動20kN用 連動30kN-40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26452	ラックカバー (取付部以外) SUS 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	m	19,500	19,500	
	合計				19,500	算出数量 1.000 各単位
	単価				19,500	
	*** S単-29号 ***					
S40006	ラック中間軸受 SUS304		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K26542 単動20kN用 連動30kN-40kN用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K26542	ラック中間軸受 SUS304 単動20kN用 連動30kN-40kN用	1.000	個	68,200	68,200	
	合計				68,200	算出数量 1.000 各単位
	単価				68,200	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
*** S単- 30号 ***						
S40006	振止アタッチメント		kg		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	振止アタッチメント SUS304 150mm×75mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96002 SUS304 150mm×75mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96002	振止アタッチメント SUS304 150mm×75mm	1,000	kg	825	825	
	合計				825	算出数量 1,000 各単位
	単価				825	
*** S単- 31号 ***						
S40013	ステンレスボルト・ナット		kg		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	ステンレスボルト・ナット SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K35021 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K35021	ステンレスボルト・ナット SUS304	1,000	kg	1,140	1,140	
	合計				1,140	算出数量 1,000 各単位
	単価				1,140	
*** S単- 32号 ***						
S40013	樹脂アンカー		kg		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	樹脂アンカー HP-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96003 HP-16		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96003	樹脂アンカー HP-16	1,000	kg	8,988	8,988	
	合計				8,988	算出数量 1,000 各単位
	単価				8,988	
*** S単- 33号 ***						
S40013	樹脂アンカー		kg		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	樹脂アンカー HP-12			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96004 HP-12		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96004	樹脂アンカー HP-12	1,000	kg	10,750	10,750	
	合計				10,750	算出数量 1,000 各単位
	単価				10,750	
*** S単- 34号 ***						
S40013	グリップアンカー		kg		1,000	各単位 歩A 当たり算出
	グリップアンカー SUS304, SGA-16M			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96005 SUS304, SGA-16M		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K96005	グリップアンカー SUS304, SGA-16M	1,000	kg	971	971	
	合計				971	算出数量 1,000 各単位

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事				

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価				971	
	*** S単- 35号 ***					
S40013	ケミカルセッター		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ケミカルセッター HP-16			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96006 HP-16		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96006	ケミカルセッター HP-16	1.000	kg		8,988	8,988
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価				8,988	
	*** S単- 36号 ***					
S40013	旗蝶番		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	旗蝶番 SUS304			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96007 SUS304		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96007	旗蝶番 SUS304	1.000	kg		2,488	2,488
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価				2,488	
	*** S単- 37号 ***					
S40013	南京錠		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	南京錠 黄銅			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96008 黄銅		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96008	南京錠 黄銅	1.000	kg		6,950	6,950
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価				6,950	
	*** S単- 38号 ***					
S40013	立入禁止板		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	立入禁止板 A5083			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコート 2)規格	K96009 A5083		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96009	立入禁止板 A5083	1.000	kg		670	670
	合 計					算出数量 1.000 各単位
	単 価				670	
	*** S単- 39号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライダゲート(4方水密),,扉体,,1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 3)形式区分(2) 6)製作区分(2) 9)適用範囲の値(2)	小形水門 スライダゲート(4方水密) 扉体 扉体面積:10㎡未満		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	11)対象要素(x)の数量	4.0				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	1.00				
	14)休止装置の有無による補正	—				
	15)ドラム駆動方式による補正	—				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	23.000	人	25,400	584,200	
	合計				584,200	算出数量 1.000 門
	単価		門		584,200	
	*** S単- 40号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,1門					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	1)設備区分	小形水門				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	6)製作区分(2)	戸当り				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	9)適用範囲の値(2)	戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(x)の数量	12.6				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	—				
	15)ドラム駆動方式による補正	—				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	10.100	人	25,400	256,540	
	合計				256,540	算出数量 1.000 門
	単価		門		256,540	
	*** S単- 41号 ***					
S40017	扉体製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,扉体,,1門					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	1)設備区分	小形水門				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	6)製作区分(2)	扉体				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	9)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満				
	11)対象要素(x)の数量	1.0				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	1.00				
	14)休止装置の有無による補正	—				
	15)ドラム駆動方式による補正	—				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					
R03001	製作工	7.900	人	25,400	200,660	
	合計				200,660	算出数量 1.000 門
	単価		門		200,660	
	*** S単- 42号 ***					
S40017	戸当り製作		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備製作工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),,,戸当り,,1門					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0
	1)設備区分	小形水門				制約作業時間:0.0 冬季補正:なし
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0
	6)製作区分(2)	戸当り				深夜時間:0.0 週休:補正なし
	9)適用範囲の値(2)	戸当延長:25m未満				
	11)対象要素(x)の数量	8.0				
	12)その他の製作工数(人/門)	0.00				
	13)主要部材の混合比率(Km1)	0.00				
	14)休止装置の有無による補正	—				
	15)ドラム駆動方式による補正	—				
	16)製作門数	1門				
	17)補正係数(Kn)	1.00				
	18)水門扉形式及び名称					



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03001	製作工	7.400	人	25,400	187,960	
	合計				187,960	算出数量 1.000 門
	単価		門		187,960	
	*** S単- 43号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)詳細区分	(4方水密)ラック式,SUS製		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(x)の数量	4.000				
	6)設計水深	3.0m未満				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K96001				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06273				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	10.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					
	36)材料割増率(%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	283.000	kg	555	157,065	
K96001	ステンレス溝形鋼 SUS304,C130X65X6	445.000	kg	899	400,055	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm	81.000	kg	802	64,962	
	合計				622,082	算出数量 1.000 門
	単価		門		622,082	
	*** S単- 44号 ***					
S40034	水門設備主要部材費(扉体)		門		1,000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費(扉体) 小形水門,スライドゲート,(4方水密)ラック式,SUS製,0.8m2以上10m2未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式区分	スライドゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)詳細区分	(4方水密)ラック式,SUS製		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)適用範囲	0.8m2以上10m2未満				
	5)対象要素(x)の数量	1.000				
	6)設計水深	3.0m~12.0m				
	7)鋼材コード(スキンプレート)	K06025				
	8)材料(割増区分)(1)	ステンレス鋼板				
	9)詳細(1)	-				
	10)スクラップ区分(1)	ステンレス新断				
	11)材料割増率(%) (1)	12.000				
	12)鋼材コード(桁等)	K96001				
	13)材料(割増区分)(2)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	14)詳細(2)	-				
	15)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	16)材料割増率(%) (2)	10.000				
	17)鋼材コード(支圧板・水密ゴム押金物等)	K06273				
	18)材料(割増区分)(3)	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼				
	19)詳細(3)	-				
	20)スクラップ区分(3)	ステンレス新断				
	21)材料割増率(%) (3)	10.000				
	22)鋼材コード(主ローラ)					
	26)材料割増率(%) (4)	0.000				
	27)鋼材コード(主ローラ軸)					
	31)材料割増率(%) (5)	0.000				
	32)鋼材コード(シーブ)					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	36)材料割増率 (%) (6)	0.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	71.000	kg	555	39,405	
K96001	ステンレス溝形鋼 SUS304,C130X65X6	112.000	kg	899	100,688	
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38~75mm	20.000	kg	802	16,040	
	合計				156,133	算出数量 1.000 門
	単価		門		156,133	
	*** S単- 45号 ***					
S40035	水門設備主要部材費 (戸当り)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門,スライダゲート,25m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	4)形式区分(2)	スライダゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)適用範囲(2)	25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	6)対象要素(L)の数量	12.600				
	7)設計水深	3.0m未満				
	8)鋼材コード(SS材)	K01252				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06025				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01252	一般構造用H形鋼 SS400 t≦30mm H=125~200mm	51.000	kg	108	5,508	
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm~9mm	457.000	kg	555	253,635	
	合計				259,143	算出数量 1.000 門
	単価		門		259,143	
	*** S単- 46号 ***					
S40035	水門設備主要部材費 (戸当り)		門		1.000 門	歩A 当たり算出
	水門設備主要部材費 (戸当り) 小形水門,スライダゲート,25m未満			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	4)形式区分(2)	スライダゲート		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	5)適用範囲(2)	25m未満		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	6)対象要素(L)の数量	8.000				
	7)設計水深	3.0~12.0m				
	8)鋼材コード(SS材)	K01251				
	9)材料(割増区分)(1)	形鋼、平鋼				
	10)詳細(1)	-				
	11)スクラップ区分(1)	ヘビーH1				
	12)材料割増率(%) (1)	10.000				
	13)鋼材コード(SUS材)	K06024				
	14)材料(割増区分)(2)	ステンレス鋼板				
	15)詳細(2)	-				
	16)スクラップ区分(2)	ステンレス新断				
	17)材料割増率(%) (2)	12.000				
K01251	一般構造用H形鋼 SS400 t≦30mm H=100mm	32.000	kg	110	3,520	
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm~7mm	286.000	kg	444	126,984	
	合計				130,504	算出数量 1.000 門
	単価		門		130,504	
	*** S単- 47号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロプレン系)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎タイプ	K33023		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	P形(クロロプレン系)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機揚極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33023	水密ゴム 合成ゴム P形(クロロブレン系)	1.000	kg	3,890	3,890	
	合計				3,890	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,890	
	*** S単- 48号 ***					
S40040	水密ゴム 合成ゴム 水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)		kg		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K33021 平形(クロロブレン系)		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K33021	水密ゴム 合成ゴム 平形(クロロブレン系)	1.000	kg	3,780	3,780	
	合計				3,780	算出数量 1.000 各単位
	単価				3,780	
	*** S単- 49号 ***					
S41002	輸送費(小形水門扉)流入ゲート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ローゲート・スライダゲート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量	河川・水路用水門設備 4.000[各単位]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量 4)設備区分(河川用水門)	92.700km 小形水門		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)形式区分(河川・水路用水門設備)	プレートゲート構造ローゲート・スライダゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	222,000	222,000	
	合計				222,000	算出数量 1.000 式
	単価				222,000	
	*** S単- 50号 ***					
S41002	輸送費(小形水門扉)吐出ゲート		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 河川・水路用水門設備,プレートゲート構造ローゲート・スライダゲート,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量	河川・水路用水門設備 1.000[各単位]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量 4)設備区分(河川用水門)	92.700km 小形水門		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)形式区分(河川・水路用水門設備)	プレートゲート構造ローゲート・スライダゲート				
K79213	輸送費	1.000	式	217,000	217,000	
	合計				217,000	算出数量 1.000 式
	単価				217,000	
	*** S単- 51号 ***					
S41002	輸送費(鋼製付属)管理橋		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 鋼製付属設備,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)対象要素(X)の数量	鋼製付属設備 2.100[各単位]		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)想定輸送距離(D)の数量	92.700km		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79213	輸送費	1.000	式	88,000	88,000	
	合計				88,000	算出数量 1.000 式
	単価				88,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** S単- 52号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),, 1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)扉体面積(x)(㎡)	4.00				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	16.200	人	25,620	415,044	
R01003	普通作業員	4.000	人	20,265	81,060	
	合計				496,104	算出数量 1.000 門
	単価		門		496,104	
	*** S単- 53号 ***					
S41009	水門設備据付工		門		1.000	歩A 当たり算出
	水門設備据付工 小形水門,,スライドゲート(4方水密),, 1門			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)設備区分	小形水門		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	3)形式区分(2)	スライドゲート(4方水密)		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	6)適用範囲の値(2)	扉体面積:10㎡未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8)扉体面積(x)(㎡)	1.00				
	9)その他の据付工数(人/門)	0.00				
	10)開閉装置区分	手動・エンジン・操作盤一体開閉装置				
	11)据付数	1門				
	12)補正係数(Kn)	1.00				
	13)水門扉形式及び名称					
R03002	据付工	8.600	人	25,620	220,332	
R01003	普通作業員	2.200	人	20,265	44,583	
	合計				264,915	算出数量 1.000 門
	単価		門		264,915	
	*** S単- 54号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ラック・ダクト内,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ビニールケーブル(CV)	100.000	m	142	14,200	
	2心 断面積3.5					
R01013	電工	7.100	人	22,050	156,555	
	合計				170,755	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,708	
	*** S単- 55号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 ,ピット,CVケーブル,600V,2心,3.5mm2,屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)電圧	600V		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ヒューズケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	4.400	人	22,050	97,020	
	合計				111,220	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,112	
	*** S単- 56号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、ころがし(天井・床下)、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	屋 内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ヒューズケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	3.300	人	22,050	72,765	
	合計				86,965	算出数量 100.000 m
	単価		m		870	
	*** S単- 57号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 、管 内、CVケーブル、600V、2心、3.5mm2、地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	CVケーブル		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	600V				
	4)心数	2心				
	5)サイズ(mm2)	3.5mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	9)その他の場合の補助文					
P27051	600V架橋PE絶縁ヒューズケーブル(CV) 2心 断面積3.5	100.000	m	142	14,200	
R01013	電工	5.500	人	22,050	121,275	
	合計				135,475	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,355	
	*** S単- 58号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C、ラック・ダクト内、その他、-mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル1m当り単価	247				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	7.10				
	9)その他の場合の補助文	600V CV3.5sq-4C				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	247	24,700	
R01013	電気	7.100	人	22,050	156,555	
	合計				181,255	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,813	
	*** S単- 59号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,ピット,その他,-,-,-mm2,屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
	1)施工区分1	ピット				
	2)種別	その他				
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル#1m当り単価	247				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	4.40				
	9)その他の場合の補助文	600V CV3.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	247	24,700	
R01013	電気	4.400	人	22,050	97,020	
	合計				121,720	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,217	
	*** S単- 60号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,ころがし(天井・床下),その他,-,-,-mm2,屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)				
	2)種別	その他				
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	屋内				
	7)その他の場合のケーブル#1m当り単価	247				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	3.30				
	9)その他の場合の補助文	600V CV3.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	247	24,700	
R01013	電気	3.300	人	22,050	72,765	
	合計				97,465	算出数量 100.000 m
	単価		m		975	
	*** S単- 61号 ***					
S42102	低圧電力ケーブル・電線配線工		m		100.000 m	歩A 当たり算出
	低圧電力ケーブル・電線配線工 600V CV3.5sq-4C,管内,その他,-,-,-mm2,地中・屋外・屋内					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬季補正:なし 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 超勤時間:0.0 深夜時間:0.0 亜熱帯補正:なし 週休:4週8休以上
	1)施工区分1	管内				
	2)種別	その他				
	3)電圧	-				
	4)心数	-				
	5)サイズ(mm2)	-mm2				
	6)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	7)その他の場合のケーブル#1m当り単価	247				
	8)その他の場合100m当り電工労務(人)	5.50				
	9)その他の場合の補助文	600V CV3.5sq-4C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	247	24,700	
R01013	電気	5.500	人	22,050	121,275	
	合計				145,975	算出数量 100.000 m

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		m		1,460	
	*** S単- 62号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C, ラック・ダクト内, その他, -, -mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	1,055				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	8.00				
	8) その他の場合の補助文	CVV2.0sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,055	105,500	
R01013	電工	8.000	人	22,050	176,400	
	合 計				281,900	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,819	
	*** S単- 63号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C, ビット, その他, -, -mm2, 屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	ビット		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分2	屋外・屋内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	1,055				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	8.00				
	8) その他の場合の補助文	CVV2.0sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,055	105,500	
R01013	電工	8.000	人	22,050	176,400	
	合 計				281,900	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,819	
	*** S単- 64号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C, ころがし(天井・床下), その他, -, -mm2, 屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				
	5) 施工区分2	屋 内				
	6) その他の場合のケーブル1m当り単価	1,055				
	7) その他の場合100m当り電工労務(人)	6.00				
	8) その他の場合の補助文	CVV2.0sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,055	105,500	
R01013	電工	6.000	人	22,050	132,300	
	合 計				237,800	算出数量 100.000 m
	単 価		m		2,378	
	*** S単- 65号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 CVV2.0sq-30C, 管 内, その他, -, -mm2, 地中・屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分1	管 内		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 種別	その他		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3) 心数	-				
	4) サイズ(mm2)	-mm2				

事業名		和歌山平野農地防災事業				
工事名		高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事				
工事別工事名:小形水門設備製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	5)施工区分2	地中・屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	1,055				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	10.00				
	8)その他の場合の補助文	CVV2.0sq-30C				
P27838	電気材料及び機器	100.000	m	1,055	105,500	
R01013	電工	10.000	人	22,050	220,500	
	合計				326,000	算出数量 100.000 m
	単価		m		3,260	
	*** S単-66号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ラック・ダクト内、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ラック・ダクト内		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-Sケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	162	16,200	
R01013	電工	7.100	人	22,050	156,555	
	合計				172,755	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,728	
	*** S単-67号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ピット、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋外・屋内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ピット		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-Sケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋外・屋内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	162	16,200	
R01013	電工	4.400	人	22,050	97,020	
	合計				113,220	算出数量 100.000 m
	単価		m		1,132	
	*** S単-68号 ***					
S42103	制御ケーブル配線工		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	制御ケーブル配線工 、ころがし(天井・床下)、CVV-Sケーブル、2心、2mm2、屋 内			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分1	ころがし(天井・床下)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)種別	CVV-Sケーブル		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)心数	2心		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)サイズ(mm2)	2mm2				
	5)施工区分2	屋 内				
	6)その他の場合のケーブル1m当り単価	0				
	7)その他の場合100m当り電工労務(人)	0.00				
	8)その他の場合の補助文					
P27190	制御用絶縁ビニルケーブル(CVVS) 静電遮蔽付 2心 断面積2.0	100.000	m	162	16,200	
R01013	電工	3.300	人	22,050	72,765	
	合計				88,965	算出数量 100.000 m
	単価		m		890	





事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単-1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	622,082,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	55,987,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	678,069	88,149	
	合計				88,149	算出数量 1,000 式
	単価		式		88,149	
	*** X単-2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	259,143,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	15,549,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	274,692	35,710	
	合計				35,710	算出数量 1,000 式
	単価		式		35,710	
	*** X単-3号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	156,133,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	14,052,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	170,185	22,124	
	合計				22,124	算出数量 1,000 式
	単価		式		22,124	
	*** X単-4号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	130,504,000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	7,830,000円				
K79351	製作補助材料費	0.130	式	138,334	17,983	
	合計				17,983	算出数量 1,000 式
	単価		式		17,983	
	*** X単-5号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000	歩A 式 当たり算出
	補助材料費(製作) 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業					
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事					
工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事						
コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) 工種区分の名称					
	4) 主要部材費金額小計(円)	62,967.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	62,967	8,186
	合計					8,186 算出数量 1.000 式
	単価			式		8,186
	*** X単-6号 ***					
X40001	補助材料費(製作)			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,					
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) 工種区分の名称					
	4) 主要部材費金額小計(円)	10,270.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	10,270	1,335
	合計					1,335 算出数量 1.000 式
	単価			式		1,335
	*** X単-7号 ***					
X40001	補助材料費(製作)			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,					
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) 工種区分の名称					
	4) 主要部材費金額小計(円)	64,212.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	64,212	8,348
	合計					8,348 算出数量 1.000 式
	単価			式		8,348
	*** X単-8号 ***					
X40001	補助材料費(製作)			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	補助材料費(製作)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	鋼製付属設備,					
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	13.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) 工種区分の名称					
	4) 主要部材費金額小計(円)	260,964.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	0.000円				
K79351	製作補助材料費		0.130	式	260,964	33,925
	合計					33,925 算出数量 1.000 式
	単価			式		33,925
	*** X単-9号 ***					
X40003	鋼製付属製作			基		1.000 基 歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	防護柵, 1基					
	1) 設備区分	防護柵		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 適用範囲(ton/基)	0.1 ≤ x ≤ 5.0		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	3) その他の製作工数(人/ton)	0.00				
	4) 部材の混合比率	0.00				
	5) 製作基数	1 基				
	6) 製作数による補正係数(Kn)	1.00				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
R03001	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	430.400				
	製作工	7.600	人	25,400	193,040	
	合計				193,040	算出数量 1.000 基
	単価		基		193,040	
	*** X単-10号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 タラップ, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	タラップ 0.1 ≤ x ≤ 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1 基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	63.700				
	R03001 製作工	2.000	人	25,400	50,800	
	合計				50,800	算出数量 1.000 基
	単価		基		50,800	
	*** X単-11号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 防護柵, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	防護柵 0.1 ≤ x ≤ 5.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1 基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	432.500				
	R03001 製作工	7.600	人	25,400	193,040	
	合計				193,040	算出数量 1.000 基
	単価		基		193,040	
	*** X単-12号 ***					
X40003	鋼製付属製作		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備製作工 管理橋, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)適用範囲(ton/基)	管理橋 0.5 ≤ x ≤ 10.0		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)その他の製作工数(人/ton) 4)部材の混合比率	0.00 0.00		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	5)製作基数 6)製作数による補正係数(Kn)	1 基 1.00				
	7)鋼製付属設備名称 8)製作対象質量(kg/基)	2,047.100				
	R03001 製作工	18.300	人	25,400	464,820	
	合計				464,820	算出数量 1.000 基
	単価		基		464,820	
	*** X単-13号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)形式区分	小形水門 プレートゲート構造スライドゲート		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	3)製作区分 4)副部材費率(Y1)(%)	扉体(SUS) 9.000		深夜時間:0.0	週休:補正なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	622,082.000				
K79431	副部材費					
		0.090	式	622,082	55,987	
	合計				55,987	算出数量 1.000 式
	単価		式		55,987	
	*** X単-14号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	259,143.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	259,143	15,549	
	合計				15,549	算出数量 1.000 式
	単価		式		15,549	
	*** X単-15号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)副部材費率(Y1)(%)	9.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	156,133.000				
K79431	副部材費					
		0.090	式	156,133	14,052	
	合計				14,052	算出数量 1.000 式
	単価		式		14,052	
	*** X単-16号 ***					
X40007	水門設備副部材費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備副部材費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				
	3)製作区分	戸当り				
	4)副部材費率(Y1)(%)	6.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	130,504.000				
K79431	副部材費					
		0.060	式	130,504	7,830	
	合計				7,830	算出数量 1.000 式
	単価		式		7,830	
	*** X単-17号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	水門設備部品費			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),			豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)設備区分	小形水門		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	622,082.000				
K79451	部品費					
		0.050	式	622,082	31,104	
	合計				31,104	算出数量 1.000 式

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		31,104	
	*** X単- 18号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	259,143,000				
K79451	部品費		式	259,143	2,591	
	合 計				2,591	算出数量 1,000 式
	単 価		式		2,591	
	*** X単- 19号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,扉体(SUS),					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	扉体(SUS)				
	4)部品費率(Y1)(%)	5.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	156,133,000				
K79451	部品費		式	156,133	7,807	
	合 計				7,807	算出数量 1,000 式
	単 価		式		7,807	
	*** X単- 20号 ***					
X40011	水門設備部品費		式		1,000	歩A 当たり算出
	水門設備部品費 小形水門,プレートゲート構造スライドゲート,戸当り,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)設備区分	小形水門				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)形式区分	プレートゲート構造スライドゲート				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)製作区分	戸当り				
	4)部品費率(Y1)(%)	1.000				
	7)水門扉形式及び名称					
	8)主要部材費金額小計(円)	130,504,000				
K79451	部品費		式	130,504	1,305	
	合 計				1,305	算出数量 1,000 式
	単 価		式		1,305	
	*** X単- 21号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,					時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 制約作業時間:0.0 冬期補正:なし
	1)工種区分	小形水門設備				豪雪補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0
	2)間接労務費率(Y)(%)	60.000%				基本給時間:8.0 深夜時間:0.0 週休:補正なし
	3)工種区分の名称					
	4)製作工金額小計(円)	584,200,000円				
K79311	間接労務費		式	584,200	350,520	
	合 計				350,520	算出数量 1,000 式
	単 価				350,520	
	*** X単- 22号 ***					
X40014	間接労務費		式		1,000	歩A 当たり算出

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	間接労務費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	256,540.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	256,540	153,924
	合計					153,924 算出数量 1.000 式
	単価					153,924
	*** X単- 23号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	200,660.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	200,660	120,396
	合計					120,396 算出数量 1.000 式
	単価					120,396
	*** X単- 24号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	間接労務費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	187,960.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	187,960	112,776
	合計					112,776 算出数量 1.000 式
	単価					112,776
	*** X単- 25号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	193,040.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	193,040	115,824
	合計					115,824 算出数量 1.000 式
	単価					115,824
	*** X単- 26号 ***					
X40014	間接労務費			式		1.000 式 歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務费率(Y)(%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	50,800.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	50,800	30,480
	合計					30,480 算出数量 1.000 式
	単価					30,480

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単- 27号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 間接労務费率(Y) (%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	193,040.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	193,040	115,824
	合計					算出数量 1.000 式
	単価					115,824
	*** X単- 28号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000	歩A 当たり算出
	間接労務費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 間接労務费率(Y) (%)	60.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 製作工金額小計(円)	464,820.000円				
K79311	間接労務費		0.600	式	464,820	278,892
	合計					算出数量 1.000 式
	単価					278,892
	*** X単- 29号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	987,298.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	987,298	246,825
	合計					算出数量 1.000 式
	単価					246,825
	*** X単- 30号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	430,987.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	430,987	107,747
	合計					算出数量 1.000 式
	単価					107,747
	*** X単- 31号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計(円)	339,115.000円				
K79331	工場管理費		0.250	式	339,115	84,779
	合計					算出数量 1.000 式
	単価					84,779



事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	単 価		式		84,779	
	*** X単- 32号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%				
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	315,773,000円				
K79331	工場管理費		式	315,773	78,943	
	合 計				78,943	算出数量 1,000 式
	単 価		式		78,943	
	*** X単- 33号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%				
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	308,864,000円				
K79331	工場管理費		式	308,864	77,216	
	合 計				77,216	算出数量 1,000 式
	単 価		式		77,216	
	*** X単- 34号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%				
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	33,187,000円				
K79331	工場管理費		式	33,187	8,297	
	合 計				8,297	算出数量 1,000 式
	単 価		式		8,297	
	*** X単- 35号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%				
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	81,280,000円				
K79331	工場管理費		式	81,280	20,320	
	合 計				20,320	算出数量 1,000 式
	単 価		式		20,320	
	*** X単- 36号 ***					
X40015	工場管理費		式		1,000	歩A 当たり算出
	工場管理費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%				
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	4,905,000円				

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
K79331	工場管理費	0.250	式	4,905	1,226	
	合計				1,226	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,226	
	*** X単- 37号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	308,864.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	308,864	77,216	
	合計				77,216	算出数量 1.000 式
	単価		式		77,216	
	*** X単- 38号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	33,303.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	33,303	8,326	
	合計				8,326	算出数量 1.000 式
	単価		式		8,326	
	*** X単- 39号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	743,712.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	743,712	185,928	
	合計				185,928	算出数量 1.000 式
	単価		式		185,928	
	*** X単- 40号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 鋼製付属設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	
	1) 工種区分	鋼製付属設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 工場管理费率(Y) (%)	25.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4) 工場管理費対象金額小計 (円)	157,627.000円				
K79331	工場管理費	0.250	式	157,627	39,407	
	合計				39,407	算出数量 1.000 式
	単価		式		39,407	
	*** X単- 41号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		0.000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門, 扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬季補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機揚極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 扉体(主要部材:SUS) 584,200.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		式	584,200	52,578	
	合計				52,578	算出数量 0.000
	単価				52,578	
	*** X単-42号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		0.000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 戸当り 256,540.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		式	256,540	20,523	
	合計				20,523	算出数量 0.000
	単価				20,523	
	*** X単-43号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		0.000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,扉体(主要部材:SUS)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 扉体(主要部材:SUS) 200,660.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		式	200,660	18,059	
	合計				18,059	算出数量 0.000
	単価				18,059	
	*** X単-44号 ***					
X40016	塗装費(水門設備)		式		0.000	歩A 当たり算出
	塗装費(水門設備) 小形水門,戸当り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)設備区分 2)塗装区分 3)製作工金額小計(円)	小形水門 戸当り 187,960.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K79501	塗装費		式	187,960	15,037	
	合計				15,037	算出数量 0.000
	単価				15,037	
	*** X単-45号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分 2)補助材料費率(Y)(%) 3)工種区分の名称 4)据付材料費対象金額小計(円)	小形水門設備 1.500% 496,104.000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
K79391	据付補助材料費		式	496,104	7,442	
	合計				7,442	算出数量 1.000 式
	単価		式		7,442	
	*** X単-46号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名: 小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	264,915.000円				
K79391	据付補助材料費		0.015 式	264,915	3,974	
	合計				3,974	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,974	
	*** X単- 47号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	122,746.000円				
K79391	据付補助材料費		0.015 式	122,746	1,841	
	合計				1,841	算出数量 1.000 式
	単価		式		1,841	
	*** X単- 48号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 補助材料費率(Y)(%)	1.500%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付材料費対象金額小計(円)	277,726.000円				
K79391	据付補助材料費		0.015 式	277,726	4,166	
	合計				4,166	算出数量 1.000 式
	単価		式		4,166	
	*** X単- 49号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7) 形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)(%)	3.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	496,104.000円				
K79371	据付材料費		0.030 式	496,104	14,883	
	合計				14,883	算出数量 1.000 式
	単価		式		14,883	
	*** X単- 50号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 小形水門設備,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 工種区分	小形水門設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	6) 原動機出力	0.000kW		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	7) 形式区分	2次側電気配線配管無		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	8) 据付材料費率(X)(%)	3.000%				
	9) 工種区分の名称					
	10) 据付材料費対象金額小計(円)	264,915.000円				
K79371	据付材料費		0.030 式	264,915	7,947	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	合計				7,947	算出数量 1.000 式
	単価		式		7,947	
	*** X単- 51号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	$0.1 \leq x \leq 5.0$		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) その他の据付工数 (人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg/基)	439.000				
R03002	据付工 80%	3.000	人	25,620	76,860	
R01003	普通作業員 20%	0.700	人	20,265	14,186	
	合計				91,046	算出数量 1.000 基
	単価		基		91,046	
	*** X単- 52号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 タラップ, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	タラップ		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	$0.1 \leq x \leq 5.0$		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) その他の据付工数 (人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg/基)	66.000				
R03002	据付工 80%	1.000	人	25,620	25,620	
R01003	普通作業員 20%	0.300	人	20,265	6,080	
	合計				31,700	算出数量 1.000 基
	単価		基		31,700	
	*** X単- 53号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 防護柵, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	防護柵		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	$0.1 \leq x \leq 5.0$		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) その他の据付工数 (人/ton)	0.00		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 据付基数	1 基				
	5) 据付数による補正係数 (Kn)	1.00				
	6) 鋼製付属設備名称					
	7) 据付対象質量 (kg/基)	444.000				
R03002	据付工 80%	3.000	人	25,620	76,860	
R01003	普通作業員 20%	0.700	人	20,265	14,186	
	合計				91,046	算出数量 1.000 基
	単価		基		91,046	
	*** X単- 54号 ***					
X41004	鋼製付属設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	鋼製付属設備据付工 管理橋, 1 基			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 設備区分	管理橋		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 適用範囲 (ton/基)	$0.5 \leq x \leq 10.0$		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場極門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	3)その他の据付工数(人/ton)	0.00		深夜時間:0.0		週休:4週8休以上
	4)据付基数	1基				
	5)据付数による補正係数(Kn)	1.00				
	6)鋼製付属設備名称					
	7)据付対象質量(kg/基)	2,067,000				
R03002	据付工 80%	6.100	人	25,620	156,282	
R01003	普通作業員 20%	1.500	人	20,265	30,398	
	合計				186,680	算出数量 1.000 基
	単価		基		186,680	
	*** X単- 55号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	126,640,000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	126,640	2,533	
	合計				2,533	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,533	
	*** X単- 56号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	126,640,000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	126,640	2,533	
	合計				2,533	算出数量 1.000 式
	単価		式		2,533	
	*** X単- 57号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	166,396,000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	166,396	3,328	
	合計				3,328	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,328	
	*** X単- 58号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)雑器具損料対象金額小計(円)	166,396,000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	166,396	3,328	
	合計				3,328	算出数量 1.000 式
	単価		式		3,328	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	高嶋排水機場樋門ゲート他製作据付工事

工事別工事名:小形水門設備製作据付工事

コード	名称	数量	単位	単価	金額	備考
	*** X単- 59号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	415,044.000				
K79251	据付間接費		式	415,044	332,035	
	合計				332,035	算出数量 1.000 式
	単価		式		332,035	
	*** X単- 60号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	220,332.000				
K79251	据付間接費		式	220,332	176,266	
	合計				176,266	算出数量 1.000 式
	単価		式		176,266	
	*** X単- 61号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	102,480.000				
K79251	据付間接費		式	102,480	81,984	
	合計				81,984	算出数量 1.000 式
	単価		式		81,984	
	*** X単- 62号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 小形水門設備【新設】，			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)工種区分	小形水門設備【新設】		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)据付間接費(Y)(%)	80.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)据付工対象金額(円)	233,142.000				
K79251	据付間接費		式	233,142	186,514	
	合計				186,514	算出数量 1.000 式
	単価		式		186,514	

